
ZARZĄDZENIE NR 55/2017
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 22 marca 2017 r.

w sprawie sprzedaży środka trwałego będącego własnością Gminy Iława oraz powołania komisji ds. 
przeprowadzenia przetargu.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży środek trwały, będący własnością Gminy Iława stanowiący kocioł grzewczy 
marki KAMELEON - o mocy znamionowej 120 kW, rok produkcji 2014.

§ 2. Ustalam formę przetargu jako przetarg pisemny nieograniczony.

§ 3.  Podaję do publicznej wiadomości ogłoszenie o przetargu - stanowiące załącznik Nr 1 do Zarządzenia.

§ 4. Celem przeprowadzenia przetargu na zbycie środka opisanego w §1 powołuję komisję w składzie:

1. Pan Krzysztof Portjanko - Przewodniczący Komisji

2. Pan Andrzej Brach - Z-ca Przewodniczącego Komisji

3. Pani Ilona Zięba - Członek Komisji

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 92929C81-0418-48C2-A04A-7F2FA9E62577. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 55/2017 Wójta Gminy Iława z dnia 22 marca 2017 r. 

 

Wójt Gminy Iława 

ogłasza I przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż  

kotła grzewczego c.o. firmy „KAMELEON” 

 

1. Opis przedmiotu sprzedaży 

Typ kotła Rok produkcji Cena wywoławcza Wadium 

1. Producent „Kameleon” 

2. Moc znamionowa –                

120 kW 
3. Paliwo podstawowe – 

miał węglowy 
4. Paliwo zastępcze - 

węgiel oraz drewno  

 

 

 

2014 

 

 

 

12.000, 00 zł 

 

 

 

1.200,00 zł 

 

Kocioł można oglądać przy Samorządowej Szkole Podstawowej w Gromotach. 

Osoba do kontaktu Pan Andrzej Kozań, tel. 089 649 08 04   

2. Wadium  

a) Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium. 

b) Wadium należy wpłacać do dnia 7 kwietnia 2017 r. na konto Urzędu Gminy w Banku 

Spółdzielczym Nr 88 8831 0002 2001 0100 0680 0008. Za termin wniesienia wadium 

uważa się dzień jego wpływu na w/w rachunek. 

c) Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną wybrane lub zostaną 

odrzucone zostanie zwrócone niezwłocznie po dokonaniu wyboru oferty.  

d) Wadium złożone przez nabywców zostanie zaliczone na poczet ceny.  

e) Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy uczestnik przetargu, który wygrał 

przetarg uchyli się od zawarcia umowy. 

3. Oferty  

a) Oferta powinna być sporządzona w formie pisemnej w języku polskim oraz powinna 

zawierać: 

 imię, nazwisko i adres lub nazwę firmy i siedzibę oferenta; 

 oferowaną cenę i warunki jej zapłaty; 

Id: 92929C81-0418-48C2-A04A-7F2FA9E62577. Podpisany Strona 2



 oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem technicznym przedmiotu 

przetargu i go akceptuje; 

 kserokopia dowodu wniesienia wadium; 

b) Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, opisanej –  

       „Oferta na sprzedaż kotła grzewczego” 

c) Oferty należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy w Iławie ul. Andersa 2A,                

14-200 Iława w terminie do dnia 10 kwietnia 2017 r. do godz. 10
00

 

d) W przypadku ofert przysłanych drogą pocztową, decyduje data wpływu do Urzędu 

Gminy w Iławie. 

e) Otwarcie ofert nastąpi w dniu  10 kwietnia 2017 r. o godz. 10
30 

w pokoju 219 Urzędu 

Gminy w Iławie, ul. Andersa 2 A 

f) Oferenci mogą uczestniczyć w trakcie otwarcia ofert.  

g) Organizator zastrzega sobie zamknięcie przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert. 

h) Komisja przetargowa odrzuca ofertę jeżeli:  

 została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez 

oferenta, który nie wniósł wadium, 

 nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w pkt. 3, lit. a) i b) lub są 

one niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość. 

i) O odrzuconej ofercie komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta. 

j) Komisja wybiera oferenta, który zaoferował najwyższą cenę. 

k) Zawarcie umowy sprzedaży przedmiotu nastąpi w ciągu 5 dni od wyboru 

najkorzystniejszej oferty.   

l) Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia najpóźniej w dniu zawarcia umowy 

sprzedaży. 

m) Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po zawarciu umowy sprzedaży.  

 

 

                                                                              Wójt Gminy Iława 

                                                                              Krzysztof Harmaciński 

Id: 92929C81-0418-48C2-A04A-7F2FA9E62577. Podpisany Strona 3




